
ČNS—Pam

3.3%
___ošgš 533

55%
„_

Šáša. &%še aŠ.—„Ě „_„sšn .
2

.=Ě„
329 8535
Basque—„_

Ewě—=o> E_n—Fai„: mama 2301533 gagy—a

a na 30. u 3%=no>vo &:wgwao o_.
_u_._.=n=M .

a

seš—„Šem
;? „%

rv.:, že aš až? 535593
„ _Emaš

& Na 3%£ 
9%

33533 3%.. Eišó .Ěu 
EEE—„ea

5325 05583.
ŠŠŠa 3:38 ovci.? .

Š

Š.:
3.55 3.335 ___„ĚĚ

as 355% Š? Š...& sg.—Š 53%" 5%

aaa
__Ěn 353.5 %
aim
% _Š. Ě; Ésš £ 

„ža
Boža: 9382 SE

„„on-58...
__ĚŠ 3.335 „...ošogš „ 2% „=,—% „Šáša
22.—
325; 3.23. ŠŠŠ

ši 3.53? 23% „ „saše
3%? &$? 53.23

333 u_n ŠŠŠ;

333 95.2 „Bo—„&
„š až 3 „32.5

233% „_
až
„3%
směna?
Š.“ .Bšěinšěšiš

&$!

338599 „5333
že AŽD" ŠŠŠ

„ŽŠ 
: s 

aš2%“ 23% o
.35

28 šzaěa
$8_a? 

„>
2% Emi aŠ.—335

ššaš „55
„533 223

Šaman
o> „Š E_šaa

Bašou „wáš
ago Ě> „_
3352 „83% „2.93

Ewě; & Ea„HS> É%2už.—aaa ...—„Š.,
?ĚĚÉEĚJ B_Éžšu ?

Ea. & „Eo Ě.: „358
„Šanci Ed 

3235 „a 
„ „mažu

BE
„ŠŠŠ
„EEE
Šas—.o

a_n—š.
%„š„%mmHg—.v: Šuf—„švem
„Š.—a Ea 2.8 

85:8 
0.335 „„ Říš 

.n 
5.8 is.—...s 

ease.. 
& m. % ŠŠŠ

355329 „Š
2.2
23
„__—..a
552.: &Šas—.n

o
„55

„% „EB Ě „Eo—$ „conu—nunEn Eng-ŠR.
ŠŠŠ. u.— EĚĚ

55359 3%ma 
.ššÉ

ŠŠŠŠŠŠ ŽŠ ?S 232% 333.
„a Ě. „ % šasi.—2. 3332

95. Sova—%R. gum.—mm.— o_.
5939. > 33.— .F—

.
v

gua—a_n3.8 ...o-„23.5 vanga % Emmia—.v

333383 33 
aŠ.—„5%

Š...
Šaman

„>
a? 23Ě > %$ „e.—8:88 „SŠ „3—85„>

a? ažĚ > „.as 
„33333 Š

Šang „Emese
55% 2.8 Šas „_ŠŠ

___..Řmg šĚo
55% 28 „33 „naš

„_ Baas—__
ŠŠŠ „aa Š mši > .

„
„_ ŠŠŠ

ŠŠŠ Ěo iná „šarm >.“

.ŠŠEG
c_n—w. „m >552.5 _ĚEĚ > .ŠĚm

aŠ.—ong: osv—?>? 33 gum.—moi o> Savci—Q Ewa—.n> Ego—„už. ŠŠŠ—avg— 33 ne?—3:—o>
gou—..an- onoa 9.930: > :..—Braggu Bawag E_Ečš 30: 5990..—> =E_o_.—a>%2n

2.8 soud:—8? „wu—nun aaa—an um „u_n—___:M .
N 3.8 menu:—vo.? „ua—mnu 3.3.35 3. _ozďnav—N

..?-SŠ

.
_

.
a

„%
Em.— uv— .ĚmHŘ—

ĚS „233533
Šas u_ŠŠ 

& Říš .
_

meu? 52:8
...s Šas.? _š .ĚĚĚÉ

Eso.—&& Bi.— |_>=_. „Ba,—=.—
, l 

53.. „.=—___ . „mši 
ŽŠ. šasi. D 

ŠE— 23355>
SE.. Šas—š— ......as.. 380 .

=

.
g

„že „a% Ex.—„Šos. a_n: 
„ _šssmš % „_Š

33323__ Š ŠŠŠ Šiša
„ „aša—

ĚĚSÉ „ Š 
„až
„3% „že „3%
ŠĚŠV

ŠŠŠ—N Bu: 0.59?
=== %„€ En..:a

„SŠ
___—%>„ 5%“

Špašsea Šum 
& Š „„ „u.—ŠEÉ

„Eo—„>> basem ŠŠŠ
5.25. .

o

žn329 a35 > ĚŠEŠ 33335 o.— .„SBN
Ěšša „ŠŠŠ „sama > casu..

ši?
%>.. 333..a až 

„šoa
Ěš> „Ž

3%
s.š.—6% „„na
8:33

„EEE? _.3355
33 3.32.

„ŠŠŠ Š.—
32 __„a 8% „>
Šas." 83%;

„5.3% 5.3%!
ĚŠEŠ šm—

333 235 Ěgm .
n

.a.m
„>x_._m3mwx

wxmwo >mm4

1-
5M>muu

35% a 528 .

65580 šum—EB .
»

so.—„Š oa.: 5%6.98

3:23 5:8. BBE 0329553“ Bam—EB
...Sš ší? 355 „SE.

_.BEŠ +
Umm.—

„aa
aw.. ŠEB EEE?__ Ě:.„ ŠŠŠ Sum?

až
2.2%. .S.:

umi _Šš 23% _EŠ .
n

Ana—BMV TED
„Bums „so „25

5:25: še.. „5.50

2 .. se36 VE
»= Š2.0 „ma

2 „Som3 Ě
:a o?až za Š:

=$ am93 cm
a„„ ammě o:

..29:

„CE
. peče „.mn ŠŠŠ

s.š.. „sro „„a
„Ba %> 26 2.55 „558 „„o—£

„ogg—B. „383
už... ěe? EES
_EBĚ „8312

mše—Ř
„BSE

„Am.—.c

mv % >>8=uo m:až smog Šem—oo
ŠZ 

„šum
ŠEB— „2

„__Š. „ŠŠŠ .
n

..?.25 =

.
a

„a
28 ,i. ŠŠŠ __ Šas oĚwŠŠ

?šeŽŠ 83 »

.Ašnšvššaššš D .Ée&>šsšgš„_mř . 
„o.—BŠS 32.35 8 _o__.=n=v— .

—

Šuain „aE-.P..— .
-

„rššša 5.53 „2.25
83 3.2

„ 835 „ve
„..—„Šas

$: „335

ŠŠŠ—..a. 913_83—
Š! „ „š.—ŠŠŠ.. ea.—

Ěoím &:
„%
3.35. __ 33523 

25
„sa % Seš 

93 „se

Š
„Šao—

aŠŠ ŠZ 
„už
%

3388 No „u_n .:388
„09

„„ÉŠŠŠ .=:
„$a „Šem

&
„šešu—

Ěw . má „pss—=. o..—š....: „SŠ

a

32 Ě & „Liška. 9133

83:58%" š... až „2 „%$ 
„Sasů „Šín
„E33

snŠ„% %. Ě
__ĚŠ .us

ga Ši 5350.— “_
f_n—mě Rua—„anna .

583%? EEÚ. ..na
___—054.

„než .n.:

„>.—8583

ÉŠ>ŠŠŠÉ>58ŠŠŠ=ĚFŠ>Ě
33355 „vč „

5
: š „ou—

goiu
Š 88mšatu

„Šem
Ěž

„až:
2.2.5: 52%

s
. . . 

.gd 
SŠ.-..no.. 3.80.nl..-

ŠEŠN 333%.. „s.— uaa „Eggan giga
35 „>

33%rasu? ...a
Nama .„ asi

3..a 932 „555.2 %
mes-333

>=om>>ož<m aŠ.—mo..— smozn> „ža 539: o SEG—Sm
... n..—Sw

.md

.řXJmDn—um

wxmwo>mwd

45253

Susana

Šáš„Šas—>> šamanů
55%

„_ zač.—ai
3%3.8 aŠ.—385 „„n .o.

již
929 azan? Enso—Ě

EPEEo> E_n—_.aš. a: gw:— ošx-uĚŠ av.—š
& .

?
ao:

$%
328 „_
ššĚo 0.—
ĚĚM .

a

:EŠŠÉ ;?„..a
Ě > 2% že ŠŠŠ 52250

„ ŠM? 
& „a 2%&

955
3352: ŽŠ3.35 .

a

2% EŠŠÉ
%ŠŠŠ ŠŠŠ—„„„ 93:8 u_i—a?

.g Š.:
EEE. 3335 „__„ĚĚ

Eo __ĚEB?
238%. 255

& Ex.—ŠŠŠEŠ
%$ __ĚB Šas %

3%
E. 3% .bn; ŘEŽ £ ža 3253; %

sa.“

„g.—„Ši _„Šš 3535 ŠŠŠ? __ _Š. „=,—sm % 35 3353: 3.23. 552;
„Ex—z 328? _ŠE „ „5.5%

38% ŠŠŠ 53.9%.
93.3 % .EŠĚĚĚ

3.38 23x
Bona „š u_Š 

% 5325

835% „_
až
!%
Š=Šš Šas.“ .SĚEĚNĚĚĚŠĚ

až;

33% Š? „5233 „553% „Ešn
ŠŠŠ _ŠŠ= s 

ažŠas 33% o
.Ěv

„28 šaaěa
.x.
9: a? 

„>
Ši ___Ěa aŠ.—gave.— 5Ě3=Šš „55

2338223
Šaman

o>
33 53a Ba5%„___55 „__Ěo

Ě> „_
„3852 „53% 4.58“

„a.—aš& Eo mao? $—%23.92 _.ŠŠ
25832535 „„Ě„Š=

„.
35. a 9.8 _aš 23.8 „532333 Ed

330% „Ž „&=—„ža
„ža
mšš> „ŽS Šas—.o

Šuva % Š „ % __ĚĚ 
„Ex.—ŽB..—

Gala 3%...-no age.—uo v??i8 3:33— .
m

550 ...-88%“ Ewa-É gagaušš

3.55
929 ŠŠŠ" 33 Bm.š...! „%>—...:

& EES—....

o%u_v
„ES
Ě b_n-nn Evou—nuno...— „:o—ŠŠŠ
532% „_ 53533

55355 353 E 
.ĚaÉ

„gangu—„En
„Eg—am? „==—cmm.

„Goo
Egona“ zn:—vom ve ...-.v >ov šasi.—u.. :EEĚĚ—Ěn

En Ennui—xx— EĚmEmE— &
.

umož—uo..> mew—n. mu—
.

v

„ua—nB::oo Šas.—.o.? 3.3.55 um Ewie—.v

aŠ.—šach
Š,. 235? ae..

„Egea! a? ažĚ > .„Ěo ŠŠŠ? Šas „3.85 „>
a?

„___i
Ě > „Š ŠŠŠ? Š

33% „Emese
55% až Šas „_ŠŠ

Earn— ĚĚEŠ.
55%.as Šem „oui

„_ 533%
5.813 ?S Š mši >

.
n

„_ Švoěa
ŠŠŠ „38 %$... „13%

>.n
.Šc—m
2%%>
.so—Em

„Šiva> .ŠŠ—Em

05535 „ŠŠŠ—a
Š.. šaman

„> Ěžžn
238 > 05535 „že.—Šupa

33 „3.55
„>

ŠŠŠ Bu: .umoššč> agamy—393 c_n—„og EES—uš oso: wage—o..— > =E_o__.a>qvo.&

Ěou menu:—„o? „wu—nun „..—55.5" 3 Em.—anv—
.N 2.8 zacnu—vo.? „wa—m8 u_ŠĚNun Eman—and

uší.—En ._ É 
u_v
„>=-„ »!Ěn Han

„53 ŠŠŠ.. Šas „_ŠŠ
& 323: „833 

„3.8
...s „55% ___—„až řeším;

3550252.— 33.. IE,—__..
Eva.—=.-n .Escot- 333 | Šaman „==-05— .8.2322.

D

aŠ.—__ caw—3533 vašom.— .ŠGE—Š.
:..—Sc... 580 .

=

.g 39 sa 23.938.. inc„ ES.—„aš „„ 3% 33.323„ Š Ši Šáša
„ Rama

358%„ „$ „až
33 

„ŽE
„sro šušš ŠŠŠ" 38 až

2%
...s
„Ě Bo..:s

___-Hansson

Ebra—%>» Š E_n—Envea— š on 33 om „umana—saun
mše—m? čas—Em Evan—von Smí—...v— .

o

gu
329 u58 > Ěšssa 5

„že 0.— ..išn __gšom.
ĚŠÉN 33% >

832.
2.855?

„==—>= N23:3. 95! „ĚSŠ

huggo? =8_.
Šum; něm:—noi doom BEE „ESS—„>> Šm— všom doom co:—Ě—

ĚonĚNŠ až.
Bo: Bo nom?o> „„S—pěn

5982- ĚĚn—m ___—30.58. ananas? :_Š Bum—„__ 2—35 >.:o .
n

„Ž. „Ž.Ežmx
„Emmu>mm:

A5M>mud

aš ou„um—„onou .

.BĚŠO
ages .

a
....Ša oh.—

..\Š_..
8+8

338— Š.! „833 eau—„33% „nic..—.s
„Ensi ÉĚE 3:2.— soš.

anne; + „BE

až 48. _Švš ŠŠŠ.. 2.2 „ŠŠŠ osa... %s :EB: .83
05" 5.32. naša

_EŠ .
n

maš: Eo
aso? suo „9.5

3.532 še: „5.50

2ese 3.0 Ě
„3 0%25 

„ma

3 „„Š ae mm
: R av33 za €:
=% an 3.0 cm
a =am Š a: ŽŠ:

„ E„D gamme
Šáša ve; awmmon

ŠM: ŽŠ 
„mea

652938. „333
33 šera „558

_Ba 5532 „9553
„Begg

„P...—b

a.. 5.3:
čs.—oo mz a..—Bm „Ba

„928
535 Š 

„325 „3

„2% „našim .
n

ŠŠŠ .:
.=.
% 28 ?ašaanš Š.?ŠÉ .! Em. ŽŠ Sasa

.AŠNŠVŠŠÉŠEŠ D mše—&.,ĚEŠĚBZĚŠ . 
už „5503

8 3:33— .
-

Š-SEn „wi—.Pr— 
.-

„phšo—Ě.
„.o.—„aa ššĚ

sa 3.2
a „335 „uš

ššBš „s: „EEE

„seš—= „Š.—Ě. 3333—3235 „ „ŠŠŠ—Š,:
sa.—
„Ěaam m.. 2% 333. „ EÉŠ 

25 „SB s. En.—Š 93 „33

ze; ŠŠŠ 43:25 5:52 &2
ŠŠŠ

3338 No „na „3388
„co—

mN Š
„325 ,;.
„aaa „Eau

&
„šeš—

Šm . má „ass—...
SE...-s „zs—z

“
„__—iš 

% Šiša. 03033

85: „388
až
2% Š s_Š 

ŠŠŠ „Exam
___ŠŠ

SnŠ„% „..a
Šnás,

.as
3328
5522.. 5353.— „_

_.ŠŠ naša ě . Saša samo. ..Š
auss< „SŠ .

?
„__„ŠŠB

ŠŠŠŽĚĚ>ŠŠÉŠ=ĚFĚ>ĚŠ
_Šeemo „US „

5
&š. 69 ošau 83:

„o8“ „225
8%:

Ěž
„232

_ gegen—„_ 5% 
a

.. . .=.. ča..—„as.
Bau ?:

pš.—s_n rušno.. 5.333
„Šín „šavi

EE 2
5:93 333% ...—m

„ŽŠ
.

a
asi
3.. __ Romaago.—am.. %

ŠQŠŠJ
rmomĚo—gáDos—mor.. Ewě—ozn> 339„==—oz.— 0 55995

. - u_n—Zm ..“—.W
.*xňmanum

mxwwn. »,q

1.3.25!"SVČRJIL
SML- - .LESY ČESKÉ REPUBLIKY. S.P.

SMLOUVA o PRODEJI nňíví v DROBNÉM FORMOU SAMOVÝROBY
č.„1229/I/2023

dle ustanovení 52079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
ve znění pozdějších přegipisů (dále jen „občanský zákoník“)

Lay Čuké republiky, s.p. . '
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králova
IČO: 421 96451, DIČ: CZ42196451
umývwdmaIejsďkuwderúmKnjskýmwuduamdámmáoddnAxnmhmm
nstoupmý: Ing. Radkem Adamem, Dis., lsm'm správcem , na základě pwěření
kjednánlm provozním pověřen: Ing. Vojtěch Hladík, nel.: 602 224 307
bankovní spojení: Komerční banka a s ,  čislo účm: 2630051 1/0100
(dále jako ,prodávajícř“) na straně jedné
:

Nicov smluvního partnera: SLŠ : sou Křivoklit
se sídlem: Písky 181, Křivoklát 270 23
IČO: 00069434, DIČ: cz 00069434
zastoupená: Mgr. Alexandra Lochová, ředitelka školy

(dále jako M&F) na mně druhé

(podávající a kupující dále a společně jako ,;mluvní strany“ a každý jednotlivě jako „nuluvní srmm“)

umvínjí níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu (dále jen „mlouvďy

l. Předmět smlouvy
1. Kupující se smlouvou zavazuje:

. vytaritstmmyvymačenévporosm' D zpracovatzbytkypotábčdřivnwzbytkyr

a takto vzniklé dříví od prodávajícím odcbnta zaplatila něj cenu dle čl. II. smlouvy.
2. Specifikace dříví:

LS: Křivoklát Revtr. Alban
Celkový počet stromů Celkový objem 48

183 (HP):

Podrobné podmínky rodince, omezeni oclmmy přírody, úklid klesal, technologie:

. S “na Cena včetně _ Obj- hloubi
Porost Dřevma masu: DPH !; č/m3) Počet stromů. ÁEJÍ

1 146051) MD 0,29 350 38 9
BO 0,49 350 54 17

! l4GO7b SM 0.49 450 37 14
HB 0,29 600 3 0,5
DBz 0,19 600 47 7
BK 0,14 400 4 0.5

Objem hmoty nehroubi (m3): Cena včetně
DPH (Kč/m3)

3. cvnl surovina pochází zLHC 1400, ktzrému bylo uděleno osvědčení č. 1076 o regionální certifikací lesů podle
PEFC.

4. Vyrobené hmota hmubí odpovídá kategorii certifikace spotřebitelského řetězce lan-nich produktů
(C-o-C) „100% PEFC ocniňkováno“ č. certifikátu (.:-0247015.

'ndlodiciscškrmhc

LESVČRAL
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, 5.79.

5. Stromy určené babě jsou vyznačeny lemickým sprejem bodovou hračkou ve výšce očí nebo jsou vyznačeny
hranice sebe. Pokud jsou vyznačeny hranice seče, předmětem těžby jsou všechny stromy, které se nachází uvnitř
vyznačené hranice. V případě zpracování těžebních zbytků je misto těžby specifikováno v odst 2 tohoto článku.

6. Kupující podpisem smlouvy výslovně prohlašuje, že byl ze strany prodávajícího seznámen s vdkcrými podmínkami,
za nichž má být dříví vytěženo nebo zpracováno (speciňkace dříví, místo těžby atd), dále s pracovními postupy a
podudnkami provedeni těžby : soustřeďování dříví, se zvláštnosti-ní a riziky nacházejícími se na místě těžby.

II. Cena, platební podmínky, převod vlastnického práva

D nastojato, tčcbm' zbytky — platba předem . s příjmem dříví — platba po zpracování
1.Smluvnimi suanami ujednana cena celkem včetně 1. Kupující se uvazuje uplatit prodávajícímu cenu

DPH činí Kč. dříví dle čl. [.  smlouvy.
2.Kupujici se uvazuje zaplatit ujednanou cenu 2. Kupující se zavazuje zaplatit ujednanou cenu

prodávajícímu v hotovosti nebo bankovním převodem prodávajícímu v hotovosti nebo bankovním
ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného v záhlaví převodem ve pmspěch účtu prodávajícího uvedeného
smlouvy. v úhlaví smlouvy, VS: číslo smlouvy.

3.V případě úhrady ceny bankovním převodem je 3. V případě úhrady ceny bankovním převodem je
úvazek zaplatit cenu splněn okamžikem připsání závazek zaplatit cenu splněn okamžikem připsání
částky odpovídající ceně v její plné výši ve prospěch částky odpovíthjící ceně v její plné výši ve pmspěch
účtu prodávajícího. účtu prodávajícího.

4. Kupující se zavazuje ujednanou cenu zaplatit 4. Při platbě v hotovosti je příslušným podkladem pro
prodávajícímu nejpozději do 7 dnů od podpisu stanovení ceny číselník vystavený prodávajícím.
smlouvy. Při platbě bankovním převodem je příslušným

podkladem pro mplaocní zálohy na cenu dle odst. 6
5.Kupujíci je oprávněn uhájit tabu nebo zpracování tohoto článku.

těžebníchzbytkůažpo úplném aphocni any. 5. Kupující se uvazuje celkovou cenu dříví aplatit
prodávajícímu nejpozději do 7 dnů od podpisu

6.1(upuj1'cí nabývá vlastnické právo poaupně, & to: číselníku.
6.Při předpokládané celkové kupni ceně za dříví

&) uůbyzvždyke každémujednotlívě vyačžcnému přesahující 10 tis. Kč včetně DPH se kupující
stromu, přičemž rozhodný je vždy okamžik zavazuje složit před započetím těžby ve prospěch
úplného odděleni kmcne stromuodpozemku, prodávajícího peněžní zálohu ve výši 100 %

předpokládané ceny dříví. O složení zálohy bude
b) \\ zpracování těžebních zbytků: okamžikem kupujícímu vydán doklad

odvozu wiebnichzbytkůzmístaůby. 7. Množství vytěženého dřeva, které je pi'edmělzm
smiouvy, se bude pro potřebu jejího naplnění

Knevymačeným, ale pista kupujícím vytčhným zjišťoval měřením a evidenci včiselníku. Měření
stromům, kupující vlastnické právo nenabývá, stejně dříví a vyhotovení číselníku provádí prodávající,
jako nembývá vlastnické právo ke zptwovaným který dříví při zápisu do číselníku mtřidí podle
těžebním zbytkům nacházejícím se mimo vymezené ujednaných een. Podpisem číselníku kupujici
misto těžby. vyjadřuje souhlas se správností uvedeného množství

prodávaného dříví.
8.Kupujic1' nabývá vlastnické právo kc dříví až po

vytěžení a okamžikem zaplaceni ceny dříví vjejí
plné výši prodávajícímu.

9. Kupující je oprávněn k odvozu dříví zlesa až po
převodu vlasmického práva na kupujícího ve smyslu
předchozího odstavce whole článku.

10. Závazek prodávajícího dodat dříví kupujícímu je
splněn okamžikem vyhotovení číselníku

Sumz/s



ui—xešuž mm
_..Rn

. .
S

.
m

„3025
„„že

%“! Staša 33328
.us

$n na
22.5!

„,v—„ši 
mo ccm

5392.. Š: 518: &ĚŠSÉÉŠQ &&

E
_

n dd .Šzazau..

„:_a
>m35Š>2

„%$—Sq sešn—< „až
„___šm „Š.—o> a.:

.„o 
.QĚĚÁŘ

mundo—.bn
2% manu—og>

„ŠŠĚĚ 
&

among
.mn

o..—„
„ať—gmv—

>
.hmivon __..QEĚÉQÉ až 4.350

bnp—a šimon—ma
nm:.

No.—om.
naš—u

a: 
61.5 

„v..-N.? “ mužeš 
.mnosE—m„aŠ.-n

common
Ein—3%? 

PÍŠE—Em
„měn—m

i.. „už? „3
„ „Ene 22% zař.—ŠŠŠ

Ezaua
Ev.—„Ě ššš se

_„ „„
„ŠŠŠ „psa

Š...—„„ .
a

duha:uEŠĚm ou % „m..—Bo Šiša—>> „ onmaca..N 
„umí?—2m 

N Ewon—> 3322? ggg—Em Ba,—. 
.a

389
.m

u:„333 baba EŠ—Em mg 3522; 9:30:93?nunodn: „mše—Em na 38532.a SŠ.— <.
.Šv.

.„EÉĚ—Em Šo a_n—won„Š.Ě. Sonumaca—EmaaŠ.—a: „ŽE—Ev.
25 ceněna„3553 > 

.EuExaN 
EĚuĚŠ—m Evan—mann a Himno.. > 9 „„

„Šum—u:— 
mEom> ŠŠHEm Em.—N 2.28

ĚWÉĚ m 3353 33. __.nmvs_.>> Šarm Sb En Šuba FR.—Em „Ease—an Ewan—„Ě om. nun—...?. > Evu.—umož.

„šv.—Boi. 38.53...
$$$.. 4.533.— .Ěmwvšn

Emano> .?EEm

„En..wť
o

ŠŠŠ „>=—Em „.=—„m

o“ „>=—Em

3.3..

__aŠEŠ _
_

š
š

„Šima vaše.. „_Šva

Šem—š „.
Am „533„ Ž

Š

%ŠŠŠ
ŠŠŠ
wav—von mše—Em 3.8 25.9.—

.Šm 
..EEŠĚm nn.—mno san—ča ogg Ev.—u Ecg—a_n. $$$: ago—Ev. Sq.—. 

.w

dBa—Bum MEÉĚ—Em učme..cuchání „..a—3% aŠ.—Evan„.o—Eo.—onáon.“Šem—now_u___..mE „Š =>:2Ew 
.w

.mn-„Euo—
onwĚu—S Ewě—savo »553.5& ŠŠŠ„383_—

s ŠŠÉŠĚĚĚ „ =EE>ĚuEn__oŠEBsqwoh—om Šang—>> av.—uču REQ SEE 2.0.—> “
„Anugama—ŽŠ.

Š % 
„2.952 

33 
„..—3 533 35%28 

3555 Š EB? 
52%.. 

si; a „ŠŠŠ 
.v

dmx—En ĚšÉ ŠŠŠ „ 
__.,„Ěwa

„aa

355355 „3.2

až? 
„až

„_gšzš
„„

ŠŠŠ ===.
EEE .šÉ Bo.—san

232.
%„33%

„„za—„% 
„am.—mně ĚE 

„> „a_ěmn 
_EÉ 5m 833 u 

&% „aa 
„mšmĚN 

„535 
až 

„aroma

anonim—Š? 353593:85... o...—un Hin—En-aowmqmvnon__..wnn o> 
.::: 

___—E __..unm"„..—ono ĚĚQEĚE wmoš>av=

Enso „
£
Šum: „ se?

%R. šĚŠE „35%
% „382 5% „_ešaš

B__„Šš% Šáša
%s 32% > 532333 

Ěa 
mŠč 223% 

si ĚĚoŠ „_ 
% 

aš 055.2 
Šas.—„ a. ŠŠŠ

332% 
„%$ 

2 
0588 

Š 
„202% __„Šs Šíma 

„ 
„3 „.a—„u_n 

Ě> ___ŠŠ Š. „„ ŽŠ 
„š:—am .n

:ĚĚĚS
_: u. noname—E_n Auřuxuó> „ E..—Em Ema—E na_na:—„u_nnov—5 035 nm 

„===>—wu 
% mamma—Sm “ mi.—Huanga: „

mEmom>E>onšuona „nd—Hug Ě maz—„Em :___—mágem? Ewa—tn> om
__?Nžm 

Eamivom E>>m uma babuMES—Em .N
Ěůaša 

„Ea—„% 
ŠŠŠ „ 

Šíša 53530 
še?

ŠŠŠ 33 
až 

EEE .ŠŠ „ŠŠŠ ..na. SŠ % Ě 
„Ši 

Šas.—„. mágem Š > :? Že.— 
..

253532..
uzmouwĚN A>

3.383:„>>—„2.3
„Baše 

&% masa„
„ža „ŠŠŠ 

_„ Ewě—„oa„332% 283.9 ŠŠŠ mea E33.& 
gama

> 
.n

am? „E_n
___.o_.> Ě-Em 0% 260„m “Eugen „55a _oĚĚ—xš & Šaría—u— oo>5$č 323 €

.. 
? .EwÉ

va ŠŠŠ ŠŠŠ ŠŠŠ _šmea ŽŠ „ 
E_o__„>%o_._

„2.2% _Éšž 205833 33% >
.Ěošm “

„53 
3% v 35 

.n 
a? 

„„ 
% 

.a ..m.
> ŠŠŠ?„Šáša „ nesen;__„áa 3.23 €

Suea.233 
si.: 

53 28 2% EWĚĚŠE Ema__Ěoa Říš ?
Hainan gum.—mňa
35 „> „Ašan
Ěšzaé __EÉ 20.— šopa?

„ Ž o 
„% 

9532 
.a 29% 

___„Ě 
o> 

ŽŠ.. o 
génia 

_BE 
„ŽE 

232 
.ĚsĚa. 

s..; s __.Š

2„m3
3% 

&
3% 3333
EÉÉŠŠ „
3

8 52%

_ a? .

=

.
n

.

„

%

Ěu
Šeš „ 053.93

Even
?

533%.. 33.333: > 
„Egea 

Egea co ŠŠŠ 
„Š „_

33355 + .:oĚEEm 
Ba: Evu-ES.? EĚÉo

.„ŠĚĚŠm „.o.—153..na a quo—Ě—N a_n—„Suna naivni„mše—Em ve „ŠŠŠ—o »“Šum gang.-Ě oN mou—EBM 
.n

ŠŠŠ „TE „.o—oe—
Ě .Šov

E_n—Eban „u

„nó 
cfxmqmanwmm .mxmmú >wm4

43.33..

m\„„ 
Scum

___—Ea__oEĚ—Em 
zamě—ovnema.-omi ?

„sš ÉĚÉ B ___Šeš ŠŠŠ.. 
a_i—Emco s.š.—E_n 

? „EEE 
Engem 

.a

ASW—„..a % s „ 
5355 

3% s. 35: 3 
3.25 ..

„ago—En Eg..—.Bon— 
.>

ŠŠŠ 
ŽDĚ 

% 
aŠ.—335 „ža 309% „E.—

Ě 
„83o 

Š.
„čem 

ŽŠ. 2 23—523 
2% 838“

...a: Ěa „ŽŠ 
„„a—Š.? 

_5 ŠŠŠ 
.n

„ŽŠ 3.3%? o> Bau—on „EE—Em vav
_...wanna-Ě? Uno.—Ešn— Ěmšnm !.E_BwŠĚEn ava-Ě: vým? =Ě£F>Ěn „ud—nun

„.ŠĚ 
33% 

5235 
> % 3.25 23% šoa 

.m E_ŠĚEĚ 
&& Ea Ě?__„ĚEŠ 393

22.3 ššĚo
_...„wšaa „EEÉE

„2.2.5 “ „
z

a
.

E
.

=
.

>„53% 39338__EĚ: _šmea _ĚE Š .
a

„u a.: a?
„> 

iš“ ŠŠŠ—
..ašsšš 

352.5: „... „ ras. ! 22. 
.S. 

Š a? 
o> 

...e: %$? 29.3.38.. še. = s „mm 
9: a?

o> gain agua 
Ě: „bug „Ee—_.. >Š8= „ „Šáša %$. a ?

„EE—on Ezaua :EQFĚ—„Ea„wu-adu. 2.523 3 „E.—Fan! 
.H

„?:—2—._=>=_=_w $—

.
„

Š
Š

„„ŽĚB
32.5 332% „ sš? umošw ŠŠŠ „„

„ara 3335 Rasa „_
B..—&$—.Ěo—Š Ego? ŠŠŠ 32. „až %ĚĚ 

„35% 
ĚMEE 

„_

„?>
...>.

„_„8:5 
„ŽŠ Š 

„533% 
> 23.22 ŽŠ 

„seš 
.as—„Ě 

zanese
„ 5530 

u.—
EĚĚ 

.m

.Šawzeen
aaa—& 

„aaa
„.n 

„352 
až .us:— Ěšno 252% Š až? %

gangu—„oa „

EĚEES song...—N
Šas „„.ĚĚ

„
„2.28

„aš—$%
==35" „suť$% 8EEEN Eats ? „Šaman „.eu—Ě ŠŠŠ

za „e.—„..— 
3 

___s 
až mě.? 

„.so „EEE? 
„ 

„ĚÉ u_oš 
ÉÉÉEE Ěšnša 

25% 
s 33. s 65% 

_EĚĚ 
„. 

Ene.
o> „už 3:3 

% ŠÉF & „ 
___ŠŠ 

Ěoěwnen„ši „ %? Egea“ Ženšen 38% „a
„E55 c.:-NĚM“ „$a—Ě: až Ě mě:->> om Em.—ŠŠ— .

n

%s 
„Eman 

% E_„ĚÉ 
go?: 

E 
„___„ĚĚ 

EEE“ Ě _ĚE „ BEN 5. %s; s ŠÉF
.se?

_3%„že >
>

3%E:. „
50353 >

33 ŠŠŠ

Eca %„Š „
%

$

až? &
%ĚE 5.23—
+

aš?__. „Emu—„_ 35:3— EoŠana „35 unaš—
.sa8_

ov:ano?„_„naše.-.. 93 En.—ŠŠŠ _Nšm $$$-nm 
.m

...EE„ ŠŠŠ:„
.Ša 
%
„2:83
%Ěe
33382%„
.?a 3%“ 

en ŽŠ __...Eo

„_řoaožo

ŠŠŠ <. „3% „_„ĚĚÉ 2.3% 
> 

„Ž
„33 Špae 

„ší
„ 32385 „%> 

Šxušao „ 25823 
„558 „sešn 

55253 53225.
„332% „: 

Egea ŠŠŠ 
.o

„ŠŠ— BÉ 
2%.

„s 
m2 Sao „Ě 

Š 
„___—33: 

2885 330% % % 
„že

a sem ŠŠŠ E 905.35 2333 333% . gou—„Ebank—
EĚoooEmno „Eggs—Š wmšoučaa... bano: Bb Ěa Ju—ÉEQ Že

„„a—Basa „_oĚSÉ „_UĚS 
ŠŠŠ is.—ši? _„Ěuš .

438? ŠŠŠ 2.333? až: „ „...—Š:
J...—„š

ĚŠNŠ 2%

30303
„8% 

ÉUĚŠĚ %8 
„533% 

„3233 „
„EEE 

.
„Ě Em.—„nun „up—„.a už? co:—>?.

„mše—Em 
Emcama„$.—.ae—o_.2.3 

.m

%.?
FÉ mnam—aš Ě um až 

„930 
500? : 9 „ 

„Emo—n 
E_n—gm ĚŠ—oo .— ĚĚ—oo Šon-.__>EUN „EP:—uo

„ 
SŘ 

$$$—Ě šoa.. :. >;t ĚĚÉ 33% ŽŠ,—mšxo 3238 „už Saša % Ě? ?
„bio—En

33:5...
onu
udava—ne.—
o..

mew—52:2.

.:: .
b

š
o

Ě
m

.

H

.

a

>
EuEĚv—Eooan
„h.—mm.
min.==

...a-.=—

Ě—hů :..—amm—„Šoočau Bo: mnam.„_„třema—„„.=—8.9. au>=umš> 8.5.—uo>vo
„» 

šaman—Š 45mm“změn ?
. 

use.? 
„3.53 

„Š.—aa—__

-—
t \ im

- =
r ' - n

..a—= neni.—Em ta...—akr—a www...- 
.=—

„23.23
358% 

5% S Š Š“„ 
53—335

.n..w 
iúbmwm wxwmo>mm._

ASM—5.3

“Exošmw. mm ovn .(
.v

uw_xo>_...v_
m>m *

.
_ 

“3.5.5
„30238 20 332“
„U—

.w>o_.m.š qEImocom
šasi „cez _ašu

&%.ŠBĚŠFU 33

s
.

: dd iza—am..
Emou 33

„==—$..:
228.—
233?

&
:

„„Ěm
„s..—o>
.

?

__ \ . . 
.

. \:

ŠŠŠ: „o 333 
“aNd-.bn

o..—v gagy—M > 282.5 
„% 

ŠŠŠ >
ání—xx.— EĚŠ až

....a

šoa .
Ě

a
š

na:
3.8 5% 

8 .„__._>

3? „ že; .
Š

s
š

m

„
o

s
a

„EE
eau—3?
ŠŠŠ Šiga

š..„ E..? E „_532 
___„Šo „šv.—53% sona—„& 

šv.—31 
ššem 

se _“ &
__.ššeg 

š Š...—5 
.o

du.—„m co?!—nmon
38.
N—Eo

=U>90Š>
_

on
22: „ „cm?—on?;

NEwan >
gog.o—__?
&

.

“>:D—Em
Sg.—. .

n

...:—89

.

n

a: „3.5.3 šum vš...—Em

o..—...v
32.38
cena,—80.5
non.
8—0:
ŠR.—Emon
umož—$a„
=>?— .

h

.Šm 
===—Šem a..-mno živo.—oanuĚ—oqu 38:52.. „?S—„: 

gua—Ev.

88 zoo—Říh—gušamo > 
„Enge—„N 

E_n—93:5" 53% „ ___—anno.. > 3 s šp: Quo? ŠR.—Em Eman 9.28

žup—o>:v
.

33:9.

3
3

.

__.EvuqŠ

„Avon—ma
SbPa Ěnum

___Š—Em
„..—5:0a
EĚmŠE3

.

35:3.
>

Em.—F?: 

Sumo—505
zao—E_n...

„5.32
digo—q

saam—„non
Ev.—N o> .

A
Ě

—
E

m

„Em.—ma
o

553
>=_Em „Egan—

oa
>=.Ew
8:3.

335.29...
52.5. „.g—Sam:

ano.—En... až?—„oa „$$$-Š
o ...—m

n Ewě—„m .
o Ěošu 0%

Hanno—o>: umo—BÉŽ—
Ezvon až...—Em 88 cau—om 

._Ea=a.=m 
_EEĚ—Em n...—mao a_n—xx— 2=_.o_.En.—u zmeni—a „Š...—E mše—Em En.—. 

.o

...:—ně

_EÉŠ—Em
“Ema—o
aŠ.—Banga
„.d—39%
go?—Evan
:?:—88:3

„533%
_m ___—a..:
on.
ŠR.—Em .

n

is:—„o...233x! Ego—aš:—n 6.555 „_ Ěšwon„$a—mw:
a EN:—„on„.:—3382.„ :EĚÉĚ—a__oěšwai.cca 3. „Šang—>> gangů... R.E.—.5EE ono.—> 

__ 
Ano.—05%;

Ě 
„: „2352 

380 „na 
ešen— Sšžeoo 

Eino Š Eca? 
53.. 

95 a 3.3%?— +
da...—Bt 5.335. ŽEŠ „ zuří „aa

„Šas „3.2
„se? 5%
ŠŠŠ3 3.9.3.— .ša „Šum

Esa su.—aš
0.32

5 „53%
ŽE..
„05.388 „55„>

Již“ 
33 .

.
.

—
m

$$$ „„
29%.
„__š.

Šasi—„„
„533 %s

ŠŠŠ
„„S—sš?
Eau 5:55.. 38 dívá
gew—mna

35 „>
..::.

_sa Ěum __ aš „areně.—

užší?
Šoám :š: „ 

EBN „aa 
moššuoěšš % 

„ŠŠŠ 
ÉŠĚB _Éťš ŠŠŠ.—

ěs 30.3.: 53233... Ě
a

„503
3%? 
2

2
__EĚOŠ “_ s 

2.5
9.38:
Šas.—„„a až 
„ŠŠŠ
i_Š & 238 Ba „

_
Ě

a
o

293 „a.s.—=>
„ Ě 

„EE

Ě
>

___Šš „že
„„ Šum .Éaem .

n

52.225“
_: „. Aquae-E_n nuřoxuú> u „vše—Em Ema—n za_.cn—„a_nnou—5 02.8 oa

„__ŠĚN 
8 „53:3 » mEEŠĚŠ u

m..—„noo
>3>onšuoa __
2.862.

Ěmas—Emo
E

g
g

—
l

.
?

„Emo—En>
oN 

___..Ěšm

Eva:—von
E99“
nů: Šuba
_=>=_Em .

n

„Eo—„3.2.3

š...—En
Ě>É „ Šáša
535.30

55.5
ŠŠŠ „Ě 

až 5332 
Baia „ŠŠŠ EE že? % Ě 

.Ěaššg
„32.5 93> „š: „až 

..

===>—>=. Šiša .
;

„Es—.o: :EB—Em
ŠŠŠ
&%Nase„ „ža
„.as—Ě

_„ sražen fosgen „aŠ.—=

ŠŠŠ _„ea Ewana. „„
„

3
3

%

> .

n

.a?
v:.n„F_i„ABS-Em „% 250„u„Eugencm:—„who _eFŠ—vea &Šum—aš-8>5muo Sq.—3 %l ? Emi

vom
59.382:
Eos—__Ř—
„„o—55.3

_šmča
ggg—„ „
Eur—šanci

brno—Em
33:9.:

„VŠE—„3%
„%R—ma

>.Ěsš 
„

„%> 
28 v

„%> 
„„

„„S „_ 
% 

.E .a 
> ŠŠŠ: Šáša „ __eieě.__mea ŽB; €

Šes—wšwš 
„Šp.„53 

Bo: 2% 
ošššša 

Ema„veža Říš %
„„za—Ě.

zam.—mena EE 
o>„Gema 

29532:...s? 
22 

53035„
Ž 

0 .
.

n
a

ocas—:
:

>
.

Sašu
___mĚ—mo>

3—39.. 
o

„E.—voic—
_ooE
_„šš
233 ...—gauče.

s? ? „HŠ 
2 $%

5% & Ein Ši 332823 „ 38 „2.22 _ „
3

5
.

=

.
=

.
„=>

5.8 3.2; „ 2233 Eva.— ?
„nevíš 

ĚŠŠE..> 
„Esa—.o Ěšš 

% ŠŠŠ 
„% „_„s.—„Šem 

+
502.25.. So: Sou—coš" Eřšo

aŠ.—uš“ aniz—wo..na s 3.3% s „Ezau—.o měnou—n Šas.—.n wo a..—muže u_n„šum ságu-Em on .se—ESV— 
.n

&% 2.3 „.o.—ou.
Ě .Šov

E_n—Eban Ao

máýzimaamm .mXWmQ>wm3

A$M>mma

ažaž2.523: 2985 353% %52% ,.
„aa ŠŠŠ &ŠŠŠ 2333 _ŠŠ 

.

m \„
Šum

..a.: 522.5
ano.—% __Seaa 3

...za 55:5 „„ ŠŠŠ %:? 
een—...a? 

ŠŠŠ.:— ?
Šas 

„Žim .n
.Šnzšs 

& „ 
5335382 

EEE. 
332.5 ._

r.č.! ___—>= 
...R- .>

423%.. Ěgš 3 
aŠ.—$%.,— ŠÉ 235.„a_i

_5 6:35
Š. 

.
Ě

š

325..2 aŠ.—335
„ža
053%
Ě.. 53.2.
„52.5 ŠŠŠ _5 555%: .

n

...Šš:
8,3

a?
„> 

33.8 __Šš 
osu

„ 2323? ŠŠŠ 35%
.=. e_gwšpa „Baa 

„ešus ĚĚŠÉ Šas „.as—>= 
Gama Ešš > a 3.52 „.=a 

„308 .m 532385 
&& 

..na 
Š? ŠŠŠ 393

E:? ŠŠŠ 33585 
„33.25 

ŠŠŠ “ 25 
.E ...>.

> 
„go.—> 

věší Éra: Šmea „ŽE Š 
.a

.=.
8. m..:

„>..:...É
ŠŠŠ

ŠŠŠ... „at>—...í.. „... _ rus. ! Bu.. 3. 8m 5? >> 
..a: 

>Š>> „SEE—8.. š... a s „
$

—

8„a? 
„>

ŠŠŠ
Ši „E.. Ě; .Ešm

ŠŠŠ„ __Ěšma
Ši a ? 

„aa—on_Šščm =...—„2.3%q ča..—na „Čagan om E_n—53— 
.—

bia .::....5
.>_

“Šaman „změřeno:
E350 33.55„ aŠ.—>> ano.—5m Heš „

_

„ara
ŠŠŠ BAŠ—

o._

3.23— .
š

š
š

go.—_.
__BEĚ 28

„ažŠŠŠ ŽŠ,— Ěmea „
„

„?>
..a „__
ššĚŠi 

>
23.23. „855
„ŽŠ
E253 „šmešo

>
.

5550 o.—

Ewšem .

o

das,—„Ě 
gaba 

„aa 
„52% ŽŠ. EE ===— Ěuůo Šiša. 

535
2%? € .:.—ornšwcoa 

„
ŠŠŠ“
33%
„%s
552 __ „Šas
% s. 3%" „suť % & ÉŠN EEE.„o

„usa—„ao „553 35.3
>z“

„EE 
% 

.? „_Šnm 
aso? „„na 5598 „ 3.5% %::

„_„Ěšmsi 
Žšša 

ŽŠ 
„ 35... 3 „sms

ŠŠŠ
„_

Š o> 6% „89— 
% mana? & „

___ŠŠ 
Ěš .so—„_

„.„55 
__ Ema: 

„vší „3538 
„5.5% ? „iš—„_

paša ŽŠ. ...>>
8 „se? & Řas— .

n

.38 „3% 
;. 23%? 2%.: & 

.ĚEÉ 
E523 %: E_Ě „ 

„sš „= 
ěe; = 

„55.5 „99.0

_
___Ěa

„EE >V38%" 5..„ 3.338 > 22 
ŠŠŠ 

Eca % až 593 až? & šš? 3.25 
.c

6%?=.Emu—n Šao— Eu_03 = na? onzoa
...a-ó. 

2....No?
...

...—0.025: 93.::..—o:.:aš mg.m mše—Em 
.n

...EE 
“_anEaE

„ EE 
%saše.— noĚe EE., __Šonš„ autě.— ĚŠ oa Řeč .„Ěo

__řůgoš
ŠŠŠ s .? __uĚŠš—n 5.3% 

> :ivia 
„aš—Ě 

22:„ 
_.ŠššBa

45? %ššgu„ náš—„.s
„528
„

Ž
E

„3553
3385559. EEE; „: age.—
Šežs .

o

„335
„35
až 

„
s

?. 33..

gangem—u 
EĚBoEumo „Eggs—>> 333.2.—a... 332. Sb Ěa JÉ Ena še .

Šíša „ŠŠŠ
%ŠS „3.508

„328382
_Šša 

.

432? „Šáša
25233 3% „ „..—Š: „...,—ea

Ěššza za
30%

„noci 
ĚQHŠĚŠŠ nome „no-Bomann ESBE—.n a učenec .

„a: „cas.—ou„un—„.a „umřu 5:32.
„vše—Em 

Em.—Ena 6n &.nan .N
„Esa

-
—

N
n

v
n

_učn
1533.5—Ěum

v_i—„_
530
...no? : 8 “ „Gamma—n

„ĚEŠN
„Eg-ooa
šanson
ŠR— .

É
E

u
N

aŠ.—suo
„ S

Ř
 

E225 3.3...
s.

„53% sms.—3

dívat ŽŠ.— mšxo ĚŠĚw „$a _Šqša ..a „Ž.—3
3

„bio—En

===—Em...
o.:—
o.—._=_—o_n2_
e_—

__.munž__o=

2: .Š=o_Em

.

H

„

a

>
Bangou—Egona

35. mi.:u.. nano.—

Šši ___; „!$-..a—
Bu:
mamma „

_
aŠ.—8.5

m..-=...:
aomšmaňřunix.
uo>vo:
že“
gump „maš
?

.. azan—“un Bu...—ča
on?—nana— .

—

..a—= so.—ŠEEm ===—nero.— : SG...- .=—

2233. ano.—%
5“ SŽ
23

__ gag—„38x

„nó 
iúbmmm wxwmo>mm._

43.255 lESVČR
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, s.p.

pmdiwjicim : jeho předání do sféry dispozice
Wim.

Ill. Práva a povinnosti smluv-ích utra-
1. Kupujicí'Je povinen zejméma

:) pmvécttčžbu, soustředění aodvoz pouze vymaěených stromů určených k těžbě nebo mnm-t m m  zbytky
pouze u min! (aby specifikovaném v čl. L smlouvy : to nejpozději do posledního dne ičinnolti smlouvy,

b) ujistit při provádění prací dodržování obecně planých piedpků, zejména předpisů m úseku bezpečnosti práce a
ochrany zdraví, požární ochrany a ochrany životního prostředí, a to u všech osob, kwč se na provádění paci
podílejí

2. Dále je kupující při plnění smlouvy povinen zajistit a dbát zejména na:
]. odborná a zdravotní způsobilost osob vykonávajících práce,
z tedmický stav používaných strojů, nástrojů a nářadí odpovidajici požadavkům výrobců,
3. používání odpovídajících osobnich ochranných pracovních prostředků,
4. organizace prací tak, aby tyto nebyly na pracovišti vykonávány osamoceným pracovníkem
5. dodržování bezpečné vzdálenosti při provádění prací a dále, aby do ohrožených pmstorů nevstowila mm jim

osoba na ta, která práce provádí,
6. neohrožení provozu na silničních kommikacích, železničních tratích, ochrana telefonního a elektrického vedení,

produktovodů & jiného majetku, pokud jsou v dosahu prováděných prací,
7. používání ekologických olejů, šetrných pro životní prostředí o. zamezení úniků ropných produktů při ptáci a

manipulaci s nimi.
3. Smlouva slouží kupujícímu jako „Povolení k vjezdu do  lať, pouze však zn účelem realizace plnění jl ujednaného.
4. Kupující odpovídá za veškeré škody, které při plnění smlouvy nebo v souvislosti s nim způsobí (v mist! plnění. i

okolí), zejména za škody na životě a zdraví lidí, životním prostředí, na majetku prodávajícího či dalších osob.
5. Kupující sc výlučně na své náklady zavazuje provést:

:) ošetření poškozených kořenových nábčhů a kmenů proti dřevokmým houbám, a to nejpozději do konce dm, ve
kterém k poškození došlo,

b) úklid a úpravu poškozených přlbližovacích linek, svážnic & odvmich mv, včdnč sklákk tak, aby jejich stav
odpovídal běžnému opotřebení,

c) Ekúdadzbmkůmčžbčvěmčwytůmskmmbavodnkhmdctůwbmmmým
: modávajícím,

d) veškerá předem dohodnutá opatření proti šíření latích škůdců podle pokynů prodávajícího.
6. Prodávajícije oprávněn s okamžitou účinností zastavit činnost kupujícího v případech, kdy takovi činnostje či vede

k pomšeni platných právních předpisů nebo kteréhokoli ujednání smlouvy. Kupující je povinen takovému pokynu
k zastavení činností vyhovět a provádění činnosti bezodkladně zastavit

IV. Smluvní pokuty
1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu:

a) za každý poškozený & neošetřený strom, který není předmčtm smlouvy ve výši 100 Kč,
I:) každý neoprávněně vytěželý stron ve výši 500 Kč, nebo a každý [ |||J neoprivnčnč advenných

tabulích zbytků ve výši 100 Kč.
2. Pro přlpnd porušení lacnékoli povinnosti ujedmné v čl. lII. odst 5 smlouvy kupujícím je prodávajlcl oprávněn splnění

takové povinnosti zajistit sám. popř. prostřednictvím 3. osoby, přičemž kupující se v takovém případě nvnzujc
uplatit prodávajícímu vešsé náklady prodávajícím na splnění povilmosu' vynalohné : dále smluvní pokutu ve výši
mohu) nikladů.

3. Uplalnhlm ani zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo prodávajícího na nálndu škody, nm! omamo, uni
jimk dotčeno právo pmdávajíciho od smlouvy odstoupit

V. Doba trvání mluvy
. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 27.11.2023.

2. Smlouva zaniká:
a) písemným odstoupením učiněným kteroukoli ze smluvních stran,
b) písemnou dohodou smluvních stran,

...

S m S / 5

usvčn4
LESY ČESKÉ REPUBLIKY. s.p.

c) uplynutím doby, na ktcmu byla umvřum
3. Kmikoliumúwdchsmjcomávnamodsmlmwpísamčodmupňzdůmdnanmdnúmkmmmých

občanským zákoníkem nebo smlouvou.
4. Prodávající je dále oprávněn od smlouvy odstoupit v následujících případech:

:) prodlení kupujícího s úhradou ceny dle čl. II. odst. ! smlouvy nebo s úluadoujiného „mno plnění po dobu
delší |O dnů,

b) vůči kupujícímu nabylo právní moci rozhodnutí o úpadku ve smyslu zákona č. 18712006 Sb., o úpadku &
způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů,

c)  kupujici provedl těžbu nevyznačcného dřív! nebo těžbu mimo určené porosty,
d) kupujici porušil kteroukoli z povinnosti ujednaných v čl. III. odst 1, odsL 2, odst 4 nebo odst 5 smlouvy.
V případě předčasného ukončení smlouvy prodávajícím z důvodu porušení smluvních povinností uvedmých pod
pism. a) — d) tohoto odstavec kupujícím je prodávající oprávněn ponechat si cenu dle smlouvy v její plné výši.

5. V případě, že kupující poruší povinnosti ujednané smlouvou, prodávající si vyhrazuje právo s nlmjiž další obdobnou
smlouvu neuzavřít

VL Zívěrečnú ustanovení
1. Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řidi se vztahy mezi smluvnimí stranami právním řádem Čské republiky,

ujmém občanským zákoníkem & právnimi předpisy souvisejícími.
2. Smluvní strany niž: svým podpisem stvrzují, ža v průběhu vyjednávání o smlouvě vždy jednaly . postupovaly čestně

& transparentně a současně se zavazuji, že takto budou jednat i při plnění smlouvy :: vákctých činnostech s ní
souvisejících.

3. Smluvní strany se dále zavazuji vždy jednat tak a přijmout taková opatřená, aby nedošlo ke vzniku důvodného
podezření na stání mmého činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy účastenství), vdůsledku tedy
jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 4 l  8/201 ] Sb., () Ústní
odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů, nebo nevznikla hutní odpovědnost
fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle zákona č. 40/2009 Sb., umi zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejich zaměstnanců podle
plamy'ch & účinných právních předpisů

4. Procňvajícl za tímto účelem vytvořil tzv. Criminal Compliance Program Luů  Čmké republiky, s.p. (viz
www.lsycmz), a v jeho rámci přijal závazek vymezovat se proti jakémukoli protiprávnímu a metickémujednůní &
nastavil postupy k prevenci a odhalování takového jednání.

. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.U
I

6. Tato smlouva nabývá platností dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Pokud mo smlouva podléhá
povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti něktclých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o mgislxu smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účimmsú dncmjejiho
uveřejnění v souladu se zmíněným úkonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj souhlas s uveřejněním
celého znění smlouvy včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem. V ostatních případech tato
smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

7. Práva a povinnosti :: smlouvy nelze bez předchozího souhlasu druhé smluvní strany převést na 3. osobu
8. Tato smlouva je vyhotovena v počtu 2 smcjnopisů, z nichž po 1 vyhotovení obdrží každá ze smluvních sm
9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu předjcjím podpisem přaaly, jejímu obsahu rozumí & ba výhnds ním

souhlasí. Smlouvajc vyjádřením jejich pravé, skuwčné, svobodné & váhá vůle, na důkaz čehož níže připojují, posly
omylu, své vlastnoruční podpisy.

V Křivoklňtč dne 27.10.2023 VIGivoHátč (he 27.10.2073
nýt—mlh: o. u kupujiciho.

...o. - 4 %
Ing. Vojtěch Hladík Mgr. AlnmndmLochovt

"Vim“ Lesy České republiky, s.p. [10]
LesqČqk mblůmfam moe/19, Nový Hrad-cm

500 08  Hradec Králové
2196451. orc. CZ42196451 S m u s
grave Křivoklát
3 2 7 0  23 K-řiveklát


